
 
Kraków, 12.01.2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Świadczenie usług dla Polskiego 

Wydawnictwa Muzycznego polegających na sprzątaniu pomieszczeń biurowo-magazynowych                                  

i utrzymaniu terenu zewnętrznego w budynku przy al. Krasińskiego 11a w Krakowie oraz magazynu 

handlowego przy ulicy Sikorki 35 (ZZP.261.01.2023).  

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej jako ustawa Pzp) przedstawia treść pytań wraz z 

udzielanym wyjaśnieniem: 

 

Pytanie 1:  

Pytanie dot. projektu umowy: zamawiający w par.12 ust 4 a) wskazuje: "Poziom zmiany ceny materiałów 

lub kosztów, o których mowa w ust. 10, uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia 

wynosi 15% ...". Proszę o wyjaśnienie o jaki ust.10 chodzi, ponieważ ten paragraf zawiera tylko 4 punkty. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

§ 12 ust. 4 został zmodyfikowany oraz dodano ust. 5 i ust. 6. Aktualny projekt istotnych postanowień 

umowy (SWZ Cz II PPU) w załączeniu.  

Pytanie 2:  

Jaka wartość zostanie wpisana do umowy jako jej wartość? Z dokumentów wynika, że będzie to kwota 

oferty, jednak w pkt.1 lit p) opisu przedmiotu zamówienia jest wskazane, że wykonawca musi przedkładać 

co miesiąc „Kartę zużycia środków jednorazowych”, która będzie stanowić podstawę do naliczenia kwoty 

na fakturze. Formularz oferty nie zakłada wkalkulowania środków jednorazowych w cenę. Wpisanie więc 

kwoty z oferty do umowy i rozliczanie z nich środków jednorazowych będzie skutkować szybszą 

konsumpcją kwoty umowy. Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z pkt 15 2) SWZ (Cz I IDW) Zamawiający zawrze umowę na kwotę maksymalną tj. kwotę jaką 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, którą poda przed otwarciem ofert. 
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